
Teilnahmeberechtigte Golfclubs
Summe 2 Besten Vierer & 

5 Einzel

Klasse-

ment

G GC Baden G&CC 112 1

F GC Heidelberg-Lobenfeld 127 2

D GC Schwäbisch Hall 127 3

E GC Baden Hills 129 4

C GC Sinsheim Buchenauerhof 138 5

A GC Hetzenhof 144 6

H GC Steißlingen 147 7

B GC Domäne Niederreutin 157 8

Lochspielerunden um den Aufstieg

(2. Tag) Lochspielrunden am 26. September 2010

2. Baden-Württembergische

Mannschaftsmeisterschaften Damen 3. Liga

25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

(1. Tag) Zählspiel am 25. September 2010

Zählspielqualifikation über 36 Löcher zur Ermittlung der Klassement

ERGEBNISDIENST

1 GC Baden G&CC 4 : 5 4

2 GC Heidelberg-Lobenfeld 5 : 4 3

5 GC Sinsheim Buchenauerhof 5,5 : 4,5 8

6 GC Hetzenhof 4 : 5 7

Lochspielerunden um den Aufstieg

(2. Tag) Lochspielrunden am 26. September 2010

Lochspielerunden um den Klassenerhalt

Die beiden Gewinner steigen in die nächst höhere Liga auf

2. Aufstiegsrunde

Die beiden Verlierer steigen in die nächst tiefere Liga ab

1. Aufstiegsrunde

GC Baden Hills

GC Schwäbisch Hall

Die beiden Gewinner verbleiben in der Liga

GC Steißlingen

Die beiden Verlierer verbleiben in der Liga

2. Abstiegsrunde

GC Domäne Niederreutin

1. Abstiegsrunde
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TEE 1 Punkte Ergebnis Punkte
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0
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6/5

Vogt Doris

Klassement 1 Klassement 4

Kinkel Dagmar

GC Baden G&CC GC Baden Hills

Vogt Doris

15,1

7/6

6/5

Franzen Nicola
0

Siervo-Kuhlen Mathy
20,3

1

23,0

2. Baden-Württembergische

Mannschaftsmeisterschaften Damen 3. Liga

25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

(2. Tag) Lochspielrunden am 26. September 2010

Golfclub

Kapitän:

Golfclub

0

Kinkel Dagmar
15,8

Arifi Dafina

Reinhard Regine

Arifi Besa

1
Arifi Geresa

20,9

VIERER VIERER

Harsch Manon

Harz Nathalie

Schoop-Hoeschel Dr. Christiane
10,2

Arifi Ereblina

Filsinger Amelie Sophie

1

0

Schaul Claudia
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TEE 1 Punkte Ergebnis Punkte
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12,0

0,0

Rink Doris

11,7

13,6

EINZEL

12,6

Filsinger Amelie Sophie

Arifi Ereblina

Harz Nathalie

Kinkel Dagmar

6,1

+0,4

9,7

Schaul Claudia

Franzen Nicola

1

10,6 0

1

Harsch Manon

Reinhard Regine

1

16/5

0

0

5/4

0

NA

Siervo-Kuhlen Mathy1

0

EINZEL

1 Auf

15,2

5

3,8

7,8

Gesamtergebnis

5/3

11,3

4

8,7

Schoop-Hoeschel Dr. Christiane

8:40

8:24

8:08

8:32

08:00

8:16
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2. Baden-Württembergische

Mannschaftsmeisterschaften Damen 3. Liga

25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

(2. Tag) Lochspielrunden am 26. September 2010

Krause Dr. Cornelia

6/5

Klassement 2 Klassement 3

Golfclub

EINZEL

Schwerdt Christina

Pfitzenmaier-Wolf Isabel

Marinoff Isabel

21,1

1

Holicki-Schloßstein Iris

Siebeck Julia Kathrin

Schock Elisabeth

EINZEL

0

GC Heidelberg-Lobenfeld

19,3
Dispan Evelin

Golfclub

1

Kapitän:

Laier Stephanie

13:45

13:53
Mau Christine

9,8

17,5
Krause Dr. Cornelia

Stoll-Hengerer Margit

Wrobel Vivien

Glass Constanze
7/6 0

0

1
Glass Cornelia

GC Schwäbisch Hall

Reu Birgit

VIERER VIERER

Kapitän:

11,6

9,8
Dispan Catana

5/4
Reu Birgit

14:01

TEE 1 Punkte Ergebnis Punkte

3 3
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9,1 1

012,3

Wrobel Vivien

0

3/17,7

EINZEL

0
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Siebeck Julia Kathrin
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Stoll-Hengerer Margit

1

0

3/2

1

2 Auf

1
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Krause Dr. Cornelia9:30

6,9Dispan Catana
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6,3

0

9:06

08:50

8:58

9:22

9:14

Pfitzenmaier-Wolf Isabel
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2. Baden-Württembergische

Mannschaftsmeisterschaften Damen 3. Liga

25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

(2. Tag) Lochspielrunden am 26. September 2010

Michael Ulrike

GC Sinsheim Buchenauerhof

0,5

GC Domäne Niederreutin

B Kap

Roßberg Susann

Klassement 5 Klassement 8

17,4

Golfclub

Kapitän:

Golfclub

Kapitän:Funk Ursula

VIERER

Heitz Heike

Funk Ursula

EINZEL

Frey Kim

1

Bauer Xenia

Link Angela

Funk Maja
1

0
Schweigert Manuela

8,8

24,4

16,6

4/3 0 29,4
Zahlen Vanessa

Bäumel Viviane

0,5
Jugenheimer Isabell

AS

VIERER

Frey Sarah

22,5

0

Ganske Patricia

Jauch Iris
4/313:31

13:15

13:23
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1
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EINZEL

0

2,3

Jugenheimer Isabell

Zahlen Vanessa

1

5,0

1 6/4

3/2

Bauer Xenia

Michael Ulrike

Funk Maja

1 Auf

01

4,5Gesamtergebnis 5,5

Funk UrsulaErsatz.

12,5Frey Sarah

13,0

14,0Frey Kim

13,2

9,3Ganske Patricia

Jauch Iris

Ersatz.

Bäumel Viviane

8:40 Link Angela

13,2Schweigert Manuela

Stechen

8:24

8:08

8:32

EINZEL

8:16

08:00
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Ersatz. 16,2 12,2
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TEE 11 Punkte Ergebnis Punkte

27,6
Sturm Angela

Krüger Karin

Köhler Katrin

Michel Gisela

EINZEL

Schmutzler Carmen

01 5/3

1 4/3

21,3

2. Baden-Württembergische

Mannschaftsmeisterschaften Damen 3. Liga

25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

(2. Tag) Lochspielrunden am 26. September 2010

Schumacher Gabriele

GC Steißlingen

Klassement 6 Klassement 7

GC Hetzenhof

0
Müller Marina

Schumacher Gabriele

Miklo Charlotte
18,0

Späth Carolin

Kunz Verena

Golfclub Golfclub

Kapitän:

18,9

Hantes Julia

4/3 11,4

18,2

Kunz Carina

VIERER

EINZEL

Rösch Franziska

10

VIERER

Kapitän:

Maier Gisela

Jöckel Renate

Semler Petra

Kunz Carina
14:01

13:45

13:53

TEE 11 Punkte Ergebnis Punkte

2 4
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17,5

10,0

Gesamtergebnis 4 5

Rösch Franziska 18,5
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AS 0,5

1

0

0,5

0

0

8,5

2,9
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8,9

13,5

Sturm Angela

Köhler Katrin

14,1

Miklo Charlotte

0,5

8/7 Schumacher Gabriele1

9,3

1

1 Späth Carolin

EINZEL

Kunz Verena

0

5,5

16,2

0,512,6

1 Auf

6/5

8,9

12,5

Jöckel Renate

EINZEL

Hantes Julia

Schmutzler Carmen

9:30

9:14

8:58

9:22

08:50




