Mannschaftsmeisterschaften Damen 3. Liga



25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

ERGEBNISDIENST

(1. Tag) Zählspiel am 25. September 2010 Zählspielqualifikation über 36 Löcher zur Ermittlung der Klassement

	Teilnahmeberechtigte Golfclubs	Summe 2 Besten Vierer & 5 Einzel	Klasse- ment
G	GC Baden G&CC	112	1
F	GC Heidelberg-Lobenfeld	127	2
D	GC Schwäbisch Hall	127	3
Е	GC Baden Hills	129	4
С	GC Sinsheim Buchenauerhof	138	5
Α	GC Hetzenhof	144	6
Н	GC Steißlingen	147	7
В	GC Domäne Niederreutin	157	8

	(2. Tag) Lochspielrunden am 26. September 2010 Lochspielerunden um den Aufstieg											
	1. Aufstiegsrunde											
1	GC Baden G&CC	4		5	4	GC Baden Hills						
	2. Aufstiegsrunde											
2	GC Heidelberg-Lobenfeld	5		4	3	GC Schwäbisch Hall						
					_							

Die beiden Gewinner steigen in die nächst höhere Liga auf

Die beiden Verlierer verbleiben in der Liga

	(2. Tag) Lochs _i Lochspiel					
		1. Ab	stie	gsrund	le	
5	GC Sinsheim Buchenauerhof	5,5		4,5	8	GC Domäne Niederreutin
••••••		2. Ab	stie	gsrund	le	
6	GC Hetzenhof	4		5	7	GC Steißlingen
Die b	beiden Gewinner verbleiben in der L	iga				•
Die b	peiden Verlierer steigen in die nächs	t tiefere	Liç	ga ab		





25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

		Klassement 1				Klassement 4						
Golfclub		GC Baden G&CC				Golfclub		GC Baden Hills				
Kapitän:	Capitän: Kinkel Dagmar					Kapitän:		Vogt Doris				
TEE 1		VIERER			Punkte	Ergebnis Punkte		VIERER				
13:15	Arifi Er Harz Na		+0,4 10,6	10,2	1	6/5	0	Schoop-Hoeschel Dr. Christi Franzen Nicola	7,8 15,2	23,0		
13:23	Filsinger Amelie Sophie 6,1 Kinkel Dagmar 9,7		15,8	0	6/5	1	Harsch Manon Reinhard Regine	3,8 11,3	15,1			
13:31	Arifi Geresa 9,2 Arifi Dafina 11,7		· -	20,9	1	7/6	0	Siervo-Kuhlen Mathy Vogt Doris	8,7 11,6	20,3		
Ersatz.			12,6			_		0	12,0			
Ersatz.			13,6					0 0				
0:06					2		1					
TEE 1		EINZEL			Punkte	Ergebnis	Punkte	EINZEL				
08:00	Arifi Er	eblina		+0,4	1	NA	0	Schoop-Hoeschel Dr. Christiane				
8:08	Filsing	er Amelie Sophie		6,1	1	5/3	0	Franzen Nicola				
8:16	Harz Na	athalie		10,6	0	6/5	1	Harsch Manon				
8:24	Kinkel	Dagmar		9,7	0	1 Auf	1	Reinhard Regine				
8:32	Schaul	Claudia		12,6	0	5/4	1	Siervo-Kuhlen Mathy				
8:40	Arifi Ge	eresa		9,2	0	2/1	1	Vogt Doris				
Ersatz.	Arifi Be	esa		13,6				Rink Doris		12,0		
Ersatz. Arifi Dafina				11,7		_		0		0,0		
					2		4					
		Gesamterge	bnis		4		ļ	5				





25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

		Klassement 2				Klassement 3						
Golfclub		GC Heidelberg-Lo	benfel	d		Golfclub		GC Schwäbisch Hall				
Kapitän:	Kapitän: Krause Dr. Cornelia					Kapitän:		Reu Birgit				
TEE 1		VIERER			Punkte	Ergebnis Punkte		VIERER				
13:45	Dispan Dispan	Evelin Catana	7,7 11,6	19,3	1	7/6	0	Glass Constanze Wrobel Vivien	3,5 6,3	9,8		
13:53	Laier Stephanie 3,5 Siebeck Julia Kathrin 6,3			9,8	1	5/4	0	Reu Birgit Mau Christine	4,7 6,9	11,6		
14:01	Krause Dr. Cornelia 8,4		8,4 9,1	17,5	0	6/5	1	Glass Cornelia Holicki-Schloßstein Iris	10,1 11,0	21,1		
Ersatz.	Pfitzen	maier-Wolf Isabel	12,3					Schock Elisabeth	8,4			
Ersatz.	Marinoff Isabel 15		15,5			-		Schwerdt Christina	9,9]		
	digi				2		1					
TEE 1		EINZEL			Punkte	Ergebnis	Ergebnis Punkte EINZEL					
08:50	Pfitzen	maier-Wolf Isabel		12,3	0	4/3	1	Glass Constanze				
8:58	Laier S	tephanie		3,5	1	3/2	0	Reu Birgit				
9:06	Stoll-H	engerer Margit		9,1	0	2 Auf	1	Schock Elisabeth				
9:14	Dispan	Evelin		7,7	1	3/1	0	Wrobel Vivien				
9:22	Siebecl	k Julia Kathrin		6,3	1	4/3	0	Schwerdt Christina				
9:30	Krause	Dr. Cornelia		8,4	0	2/1	1	Glass Cornelia				
Ersatz.	Dispan	Catana		11,6				Mau Christine		6,9		
Ersatz.	Marino	ff Isabel		15,5		_		Holicki-Schloßstein Iris		11,0		
					3		3					
		Gesamterge	bnis		5		4	4				





25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

		Klassement	5			Klassement 8						
GC Sinsheim Buchenauerho				erhof		Golfclub		GC Domäne Niederreutin				
Kapitän: Funk Ursula						Kapitän:		В Кар				
TEE 11		VIERER			Punkte	Ergebnis	Punkte	VIERER				
13:15		el Ulrike rg Susann	5,0 11,6	16,6	0,5	AS	0,5	Jugenheimer Isabell Frey Kim	3,4 14,0	17,4		
13:23	Bauer Xenia 2,3 Funk Maja 6,5			8,8	1	4/3	0	Zahlen Vanessa Bäumel Viviane	13,0 16,4	29,4		
13:31	Link Angela 11,2 Schweigert Manuela 13,2		24,4	0	4/3	1	Ganske Patricia Jauch Iris	9,3 13,2	22,5			
Ersatz.	Heitz H	leike	11,6					Frey Sarah	12,5			
Ersatz.	Funk Ursula 16,		16,5			•	•	0	15,5			
					1,5		1,5					
TEE 11		EINZEL			Punkte	Ergebnis	Punkte	EINZEL				
08:00	Roßbe	rg Susann		11,6	1	1 Auf	0	Frey Sarah				
8:08	Heitz F	leike		11,6	0	1 Auf	1	Frey Kim				
8:16	Bauer	Xenia		2,3	1	6/4	0	Zahlen Vanessa				
8:24	Michae	el Ulrike		5,0	1	3/2	0	Jauch Iris				
8:32	Funk M	laja		6,5	0	5/4	1	Ganske Patricia				
8:40	Link A	ngela		11,2	0	5/4	1	Jugenheimer Isabell	3,4			
Ersatz.	Funk L	Irsula		16,5		,		Bäumel Viviane				
Ersatz.	Ersatz. Schweigert Manuela			13,2	- 			Schiller Magrit		15,5		
					3		3					
		St	echen		1		0					
		Gesamterg	ebnis	5	5,5		4	,5				

Mannschaftsmeisterschaften Damen 3. Liga



25. bis 26. September 2010 im GC Ulm

		Klassement 6				Klassement 7						
Golfclub		GC Hetzenhof				Golfclub		GC Steißlingen				
Kapitän:		Kunz Carina				Kapitän:		Schumacher Gabriele				
TEE 11		VIERER			Punkte	Ergebnis Punkte		VIERER				
13:45	Maier G Jöckel		10,0 8,9	18,9	0	4/3	1	Späth Carolin Kunz Verena	2,9 8,5	11,4		
13:53	Hantes Julia 12,5 Müller Marina 5,5		18,0	1	4/3	0	Schumacher Gabriele Miklo Charlotte	8,9 9,3	18,2			
14:01	Kunz Carina 8		8,7 12,6	21,3	1	5/3	0	Köhler Katrin Sturm Angela	13,5 14,1	27,6		
Ersatz.	+		16,2					Michel Gisela	12,2			
Ersatz.			18,5			7	-	Krüger Karin 17,5				
0006					2		1					
TEE 11 EINZEL					Punkte	Ergebnis	Punkte	EINZEL				
08:50	Schmut	zler Carmen		16,2	0	6/5	1	Späth Carolin				
8:58	Jöckel	Renate		8,9	0	1 Auf	1	Kunz Verena				
9:06	Hantes	Julia		12,5	0	8/7	1	Schumacher Gabriele				
9:14	Müller I	Marina		5,5	0,5	AS	0,5	Miklo Charlotte				
9:22	Kunz C	arina		8,7	1	1 Auf	0	Köhler Katrin				
9:30	Semler	Petra		12,6	0,5	AS	0,5	Sturm Angela				
Ersatz.	Maier G	isela		10,0				Michel Gisela		12,2		
Ersatz.	Rösch I	Franziska		18,5		-		Krüger Karin		17,5		
					2		4	1				
		Gesamterge	bnis		4		Ļ	5				